
De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel inzake Verordening  Algemene Voorzieningen Wmo;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 4 februari 2020;

gelet op:
artikel 149 van de Gemeentewet

gelet op:
n.v.t.

overwegende dat:
n.v.t.

B E S L U I T:

1. de verordening Algemene voorzieningen Wmo vast te stellen

Alblasserdam, 21 april 2020.
De raad voornoemd,

de griffier de voorzitter


